Poder Leg

fua.n Luciano raújo
Presidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMÂRA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

lndicação No 088/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Itaporanga D'Ajuda-Se.

Com respaldo no Regimento Intemo (Cap. lV, AÍt. 163). e demais Leis que

regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal Ouivio

Silveira Sobral, ouvido o Pleniirio que analise a possibilidade de fazer a Revitalização

da Praça Principal no Povoado Gravatá.

Justificativa em Plenririo

Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda, 20 de agosto de 2020.

José H Costa Silveira
or-PL

Poder Legislativo de ltaporanga D'Aiuda

Recebido em:

PÍaça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-'1000

www.camaradeita Doranoa.se oov.br
cNPJ 00 760 576/0001-57

Res

o },o